
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ATSTOVAVIMO KOMITETUOSE PAGAL 

SUSITARIMĄ DĖL BENDRO PATENTŲ TEISMO 

 

2017 m. gegužės 10 d. Nr. 339 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymo dėl Susitarimo dėl Bendro patentų 

teismo ratifikavimo 2 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Paskirti Lietuvos Respublikos teisingumo ministeriją institucija, atsakinga už 

Lietuvos Respublikos atstovavimą Administraciniame komitete pagal Susitarimo dėl Bendro 

patentų teismo 12 straipsnį ir Biudžeto komitete pagal Susitarimo dėl Bendro patentų teismo 

13 straipsnį.  

2. Šis nutarimas įsigalioja Susitarimo dėl Bendro patentų teismo įsigaliojimo Lietuvos 

Respublikai dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Teisingumo ministrė Milda Vainiutė 


